Profesional Universitario - Secretaría General

RESOLUCIÓN No. 670
(NOVIEMBRE 17 DE 2009)

POR MEDIO DEL CUAL SE IMPONE UNA MEDIDA PREVENTIVA, SE INICIA UN PROCESO SANCIONATORIO 
Y SE FORMULAN UNOS CARGOS 

RESUELVE

PRIMERO: Imponer al señor DIEGO RUIZ, la aprehensión preventiva setecientas cuarenta y siete (747) guaduas.

SEGUNDO: Iniciar proceso sancionatorio en contra del señor DIEGO RUIZ, de conformidad con lo expuesto 
en la parte motiva del presente acto.

TERCERO: Formular cargos al señor DIEGO RUIZ, por la presunta infracción de los artículos 4 y 12 de la

[...]

POR MEDIO DEL CUAL SE IMPONE UNA MEDIDA PREVENTIVA, SE INICIA UN PROCESO SANCIONATORIO Y SE 
FORMULAN UNOS CARGOS 

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Imponer al señor JUAN CARLOS HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, identificado con la cédula 
de ciudadanía no. 1.059.696.016, la aprehensión preventiva de ciento sesenta y seis (166) palancas para mina 
equivalentes a 4,1 m3 de especies provenientes de bosque natural se Siete Cueros, Encenillo, Puntelanza y 
Bogotano.

ARTÍCULO SEGUNDO: Iniciar proceso sancionatorio en contra del señor JUAN CARLOS HERNÁNDEZ 
HERNÁNDEZ, identificado con la cédula de ciudadanía no.

[...]

Aunar esfuerzos para desarrollar dos proyectos ecoturísticos en los municipios de 
Samaná y Norcasia y consolidar los productos turísticos Ruta de la Lana, Ruta del 
Caucho, Avistamiento de Aves y Actividades Acuáticas sobre el río Cauca.

VALOR TOTAL: 	 Cincuenta y Seis Millones Ochocientos Mil Pesos ($56.800.000).

APORTES: 	 Corpocaldas $48.300.000

Municipio de Samaná $2.000.000

Municipio de Norcasia $2.000.000

Municipio de Palestina $1.000.000

Municipio de Victoria $1.500.000

Municipio de Risaralda $1.000.000

Municipio de Marulanda $1.000.000

[...]

dotación de un kit de observación y salida de campo, en los municipios de Manizales, Salamina, Marulanda, 
Pensilvania, Samaná, La Dorada, Anserma, Supía, Filadelfia y Victoria. CLÁUSULA TERCERA: Valor y forma de 
pago - El valor total del contrato asciende a la suma Cincuenta y Seis Millones Ochocientos Mil Pesos ($56.800.000), 
de los cuales, CORPOCALDAS aporta $48.300.000, MUNICIPIO DE SAMANÁ $2.000.000, MUNICIPIO DE NORCASIA 
$2.000.000, MUNICIPIO DE PALESTINA $1.000.000, MUNICIPIO DE VICTORIA $1.500.000, MUNICIPIO DE RISARALDA 
$1.000.000 Y MUNICIPIO DE MARULANDA $1.000.000.Forma de pago: